mitano .— Seb . Paoli : Osservazioni , i . 515 .

Causam inter T . de Monteacuto Magistrum

Domus Militise Templi ex una parte , et G . de Monte¬

acuto Magistrum et Fratres Hospitalis Sancti Joannis

Hierosolimitani ex altera . — Cod . Dipl . Geros . i . Hum .

cvii . , MCCXXI .

Num . XCI .

E Petri de Vinds judicis Aulici . Friderici II . Imp . Epis -
tolarum dedicatione .

Fredericus autem fuit summe gloriosus inter Principes

modernos . Nam a Carolo Magno citra non fuit alius

Imperator Romanorum magnificentior aut potentior eo .

Fuit enim . . . . . . Fuit multum

formidatus a Christianis et Saracenis mari et terra .

Naturaliter prudens , satis litte -

ratus ; universalis in omnibus rebus . Erat enim peritus

artifex omnium fere artium mechanicarum quibus animum

intenderat . Multarum linguarum doctus . Scivit enim
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multa idiomata , scilicet Latinum , Teutonicum , Gallicum ,

Grsecum , Saraceneum . Strenuus in armis , satis liberalis ,

rigidus punitor .

Num . XCII .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . , Num . ccxv .

Vobis Magistro Fratri Girino , Domus

Hospitalis Gerusalem Sancti Jobannis . . •

Apud Accon A . Domni MCC . tricesimo secundo

pridie Kalend . Octobris .

Num . XCIII .

Ex Cod . Dipl . Geros . i ., Num . clxxmii .

. . Yenerabili viro Fratre Gerino Sanctse

Domus Flospitalis Jherusalem Magistro . . jggg
Actum Accon anno Domini millesimo ducentesimo

trecesimo sexto , mense Maii .

Num . XCIY .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . , Num . cxvii .

rogatu reverendi fratris B . * Dei gra¬

tia Magistri Sanctse Domus Hospitalis Hierusalem• TT • ♦ TT JL/vOD

• . Accon in camera predicti Magistri Hos¬

pitalis . Anno Dorn . Nat . M . 0 CC . 0 XXX . 0 YI . ° , Indic -

tione IX . , die XX . mensis Septembris , circa vesperas .

* B . is for Bertrand de Comps .
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Num . XCV .

Ex Cod . Dipl . Geros . , i ., Num . xliv .

Innocentius Papa quartus . . Hospitalis

1247 Hierosolymitani in Ungaria commorantibus .
. . contra Tartarorum feritatem idem privi -

legium . . in generali Concilio sunt concessa .

Datum Lugduni octavo Kalendas Julii Pontifi -

catus nostri anno quinto .

Num . XCYI .

Ex Cod . Dipl . Geros . i ., Num . ecxix .

. Johannes de Ronay Vicemagister Hos¬

pitalis Sancti Johannis . . Datum apud

Accon M . °CC . 0 XLVIII . ° mense Novembris ,

ultima die ejusdem mensis .

Num . XCYII .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . Num . cl .

1248

1270

Sacbent totz ceaus . . . que Je Johan de Mont -

fort . . . conferme perpetuamment a vos frere

Hugue Eevel par la grace de Dieu , honorable Mais -

tre de la Sainte Maison de l ’Hopital de Saint Johan de

Jerusalem . le don que ma hesayole la Prin¬

cess Aelys vos fist . . . . Et ce forent temoins , la

garantie de mes homines ( ou Yassaux ) desquels ce sont

les noms . . . . Ce fu fait l ’an de l ’incarnation nostre

Seignor Jesu Christ mil dues cens et setante a l ’entree du

mois de Genvierr .

APPENDIX . lxxix

Nrn XCYIII .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . Num . clii .

Notum sit omnibus . . . . quod in presencia

Domini Hugonis de Lusignano Dei gratia illustris

Regis Hierusalem et Cipri , Domini . . . Dei

gratia Magistri Domus Militise Templi . . . . nos

frater Hugo Dei gratia S . Domus Hospitalis Sancti Jo -

liannis Idierosolimitani Magister . ipsa

scripta quae fuerunt numero quadraginta quatuor . . . .

integre restituimus Domino Biblii de quibus vocavit se

bene contentum et sibi plene fore satisfactum . Acta sunt

hsec in Domo preedicti hospitalis . . . . Accon se -

cunda die mensis Junii , anni Dom . incarnat . Millesimi

ducentesimi septuagesimi primi .

Num . XCIX .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . Bulla , xii.

. . . . Nullum dilecto Magistro Hospitalis Jero -

solimitani et ejusdem fratribus celsitudo Regia ,

subpoena excommunicationis ipso facto , vel aliquum

gravamen vel injuriam illaturum . Datum

AgnanicU YII . Kal . Junii , Pontificatus nostri anno Y .

Num . C .

Ex Osservazioni sopra la Diploma , clii . del . Cod . Dipl . Geros . Seb .
Paoli , i . 536 .

+ En l ’an de grace M ( the two hundred wanting ) et
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LXXVIII . au mois d ’Avril en commence cle labour qui

Dieu quant par le main de frere Guillaume L ’Alleman

Maistre et faissour dou devant dit labour par le commende -

ment de frere Guillaume de Beau jeuc Maistre de la Che -

valerie dou Temple . Prient por eaus tous ceaus qui le

regarderont . Amen .

Num . Cl .

Ex Ebendorfet• , et Bib , Crois . in . 199 .

Non mirum , quia ego quodam prospexi die , quando

Cbristiani ceciderunt in prtclio , quod in uno corpore latue

runt plures liomines et uno moriente adstiterint eidern

decori juvenes qui ex ejus ore susceperunt venustum

puerulum .

Num . CII .

Ex Di Gioan . Viliam , Lib . Settimo , cap . cxxxviii . Parte l ma

252 , Hist .

. . . . . Per la perdita di Acri , non rimase

nella Terra Santa niuna terra per li Christiani e tutte le

buone terre di mercatantia che sono alle nostre Marine e